МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "28" февраля 2022г. № С-448 по результатам проведенной переаттестации
дисциплин, пройденных в АНО ВО "Сибирский институт бизнеса, управления и психологии", ЗАЧИСЛИТЬ в
порядке перевода Ильиных Екатерину Александровну на 1 курс 2 семестр, в группу K)-3.1-21v, направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и
АПК, с полным возмещением затрат, очно-заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных
планах до 30.05.2022г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

JI.B. Миронова

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000034828

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ РГ* № № Р Ж ?
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "28" февраля 2022г. №С-447 по результатам проведенной переаттестации
дисциплин, пройденных в АНО ВО "Сибирский институт бизнеса, управления и психологии", ЗАЧИСЛИТЬ в
порядке перевода Коваленко Алину Константиновну на 1 курс 2 семестр, в группу K3-3.1-21v, направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и
АПК, с полным возмещением затрат, очно-заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных
планах до 30.05.2022г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 202

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000034815
K O i b u J k  jl

Заведующая каь

ТТ- ЗА

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" tfJ'" /' ^  20J^T №
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "15" марта 2022г. № С-632 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода
Ганюшкина Андрея Сергеевича на 2 курс 4 семестр, в группу Ю-3.3-20о, направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, с полным
возмещением затрат, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.12.2022г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000034885

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

’( /I  №  20 М  vA /eW
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "15" марта 2022г. № С-631 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ОАНО ВО "Московский психолого-социальный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке
перевода Миллер Ольгу Ивановну на 1 курс 2 семестра, в группу Ю-3.2-21у, направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, с
полным возмещением затрат, очно-заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до
30.05.2022г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000034764

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" c f f " 20
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "04" марта 2022г. № С-536 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ОАНО ВО "Московский психолого-социальный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке
перевода Ларина Александра Вячеславовича на 1 курс 2 семестр, в группу IO-3.2-21v, направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и
АПК, с полным возмещением затрат, очно-заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных
планах до 30.05.2022г.
Основание: личное заявление, справка о периоде обучения, выписка из приказа

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

202

Щ М Ю О А
Заведующая канцелярией

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И.

№ 000034762